

# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Bagre  
Prefeitura Municipal de Bagre  
Registro de Preços Eletrônico - 08.2023

## Resultado da Homologação

### 0001 - Conjunto Aluno – Tamanho 04 (Modelo 1 - MDF/MDP) - PADRÃO FNDE - ÁGUIA - Valor Referência: 583,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. PINHEIRO DA SILVA EIRELI	ÁGUIA	500 Unidade	291,50	145.750,00	Homologado em 08/08/2023 12:26:25 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

### 0002 - Conjunto Aluno – Tamanho 04 (Modelo 2 - ABS) - PADRÃO FNDE - ÁGUIA - Valor Referência: 871,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. PINHEIRO DA SILVA EIRELI	ÁGUIA	500 Unidade	435,50	217.750,00	Homologado em 08/08/2023 12:26:25 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

### 0003 - Conjunto Aluno – Tamanho 05 (Modelo 1 - MDF/MDP) - PADRÃO FNDE - ÁGUIA - Valor Referência: 659,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. PINHEIRO DA SILVA EIRELI	ÁGUIA	500 Unidade	329,65	164.825,00	Homologado em 08/08/2023 12:26:25 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

### 0004 - Conjunto Aluno – Tamanho 05 (Modelo 2 - ABS) - PADRÃO FNDE - ÁGUIA - Valor Referência: 891,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. PINHEIRO DA SILVA EIRELI	ÁGUIA	500 Unidade	445,50	222.750,00	Homologado em 08/08/2023 12:26:25 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

### 0005 - Conjunto Aluno – Tamanho 06 (Modelo 1 - MDF/MDP) - PADRÃO FNDE - ÁGUIA - Valor Referência: 712,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. PINHEIRO DA SILVA EIRELI	ÁGUIA	500 Unidade	370,00	185.000,00	Homologado em 08/08/2023 12:26:25 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

### 0006 - Conjunto Aluno – Tamanho 06 (Modelo 2 - ABS) - PADRÃO FNDE - ÁGUIA - Valor Referência: 872,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. PINHEIRO DA SILVA EIRELI	ÁGUIA	500 Unidade	436,33	218.165,00	Homologado em 08/08/2023 12:26:25 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

### 0007 - Conjunto Professor 01 - PADRÃO FNDE - CNJ/PROF-01 - Valor Referência: 776,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANTANA E SOUZA DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	CNJ/PROF-01	300 Unidade	400,00	120.000,00	Homologado em 08/08/2023 12:14:46 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

### 0008 - Mesa acessível 02 - PADRÃO FNDE - ÁGUIA - Valor Referência: 962,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



0009 - Carteira Escolar em Madeira de Lei tipo angelim, com prancheta lateral reforçada com apoio de madeira de lei, reforçada em apoio de madeira de lei, reforço nas pernas tipo cantoneiras envernizadas, medindo: Pernas traseiras 85cm de altura encosto inclinado com 43cm de largura por 17,5cm de altura, sendo duas tábuas de largura 7cm por 2cm de largura, separadas por 3,5cm entre ambas. Assento 44cm por 45cm/prof, tábuas de 44cm de comprimento por 6,5cm de largura 1,5cm de espessura, separadas por 1,2cm entre si, altura p/ o chão 43cm. Porta livros 43cm/prof, sendo tábuas de 43cm de comprimento por 4cm de largura por 1,0cm de espessura, com 7cm de separação entre elas, braço lateral tipo prancheta em madeira maciça, medindo: 60cm de comprimento, 33cm de largura, 2,5cm de espessura fixado na perna frontal direita(esquerda) com parafuso estrela (reforçado) em suporte madeira com formato de T na perna traseira (esquerda), fixado por parafuso tipo francês - Unidade - Valor Referência: 271,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J N C CORREA E CARVALHO LTDA	Unidade	500 Unidade	147,90	73.950,00	Homologado em 16/08/2023 15:06:16 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0010 - Quadro Branco Dimensoes 250 cm X 120 cm - Com Suportes Para Apagador e Pinceis, em Laminado Melaminico, Com Moldura de Alumínio Anodizado Fosco Natural, Dimensões 250 cm X 120 cm. - STALO - Valor Referência: 791,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. PINHEIRO DA SILVA EIRELI	STALO	400 Unidade	395,50	158.200,00	Homologado em 08/08/2023 12:26:25 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

Autoridade Competente

